

RAPPORTO DI CONVALIDA N. 411680

il presente documento si basa sul rapporto di prova n. 410245
emesso in data 31 ottobre 2023 da Istituto Giordano

Cliente

CASALI S.p.A.

Zona Industriale C.I.A.F. - 60015 CASTELFERRETTI (AN) - Italia

Oggetto#

**membrana impermeabilizzante denominata
"SUPRA MINERAL 4 mm FIRE OFF"**

Attività

**resistenza alla grandine secondo
la norma UNI EN 13583:2012**



Risultati

Attività	Tipo di supporto	Risultato
determinazione della velocità di danneggiamento "v _d "	rigido	44 m/s
	morbido	17 m/s

(#) secondo le dichiarazioni del cliente.

Bellaria-Igea Marina - Italia, 30 novembre 2023

L'Amministratore Delegato

(Dott. Arch. Sara Lorenza Giordano)


Firma digitale di Sara Lorenza Giordano

Commessa:
98584

Identificazione dell'oggetto in accettazione:
2023/2661 del 6 ottobre 2023

Data dell'attività:
11 ottobre 2023

Luogo dell'attività:
Istituto Giordano S.p.A. - Strada Erbosa Uno, 72 -
47043 Gatteo (FC) - Italia

Responsabile Tecnico di Prova:

Dott. Giacomo Rito

Responsabile del Laboratorio di Security and
Safety: Dott. Andrea Bruschi

Compilatore: Valentina Rocchi